

Wasilków, dnia 18.08.2026 roku

AD.251.8.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) pn.: „Usługa dozoru mienia w Podlaskim Muzeum Kultury Ludowej”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania usług przez osoby z niepełnosprawnościami, pod warunkiem spełnienia przez te osoby wszystkich wymagań określonych w dokumentacji postępowania, w tym posiadania aktualnych badań lekarskich potwierdzających zdolność do wykonywania powierzonych czynności oraz spełnienia wymagań dotyczących doświadczenia określonych w pkt 2.5 OPZ.

Pytanie Nr 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dowolną formę zatrudnienia osób wykonujących czynności związanych z bezpośrednią ochroną fizyczną osób i mienia?

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza dowolnej formy zatrudnienia osób wykonujących czynności związane z bezpośrednią ochroną fizyczną osób i mienia. Zgodnie z dokumentacją postępowania Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności objęte wymaganiem,

o którym mowa w art. 95 ustawy Pzp, były zatrudnione na podstawie umowy o pracę, zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i OPZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza realizację interwencji przez jednoosobowy patrol interwencyjny?

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji interwencji przez jednoosobowy patrol interwencyjny. Interwencje powinny być realizowane przez grupę interwencyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wymaganiami określonymi w dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 7

Prosimy o wskazanie liczby faktycznych podjazdów(interwencji) patrolu interwencyjnego zrealizowanych w ciągu ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zamawiający informuje, że liczba faktycznych interwencji grupy interwencyjnej zrealizowanych w okresie ostatnich 12 miesięcy nie przekroczyła 12.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymaganie określone w pkt 2.18 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty co najmniej 12 reakcji grupy interwencyjnej w ramach realizowanej umowy.

Pytanie Nr 8

Czy w załączniku nr 2 do SWZ – Wycena szczegółowa w poz. 4 i 5 nie doszło do omyłkowego zapisu szacunkowej liczby godzin?

Odpowiedź na pytanie Nr 8:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ – „Wycena szczegółowa” wartości wskazane w poz. 4 i 5 zostały określone prawidłowo i nie stanowią omyłki. W poz. 4 wskazano 675,20 roboczogodziny w ramach prawa opcji, natomiast w poz. 5 wskazano 14 179,20 roboczogodziny, stanowiące łączną liczbę roboczogodzin zamówienia podstawowego oraz maksymalnego zakresu prawa opcji. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ pozostaje bez zmian.

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.